
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

134. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 19.03.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
prodloužení platnosti stávajících povolení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem "Úsekové měření rychlosti  vozidel pro město Kolín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej zařízení VISO 2002 z majetku 
města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky v ulici 
Na Magistrále"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na uzavření a neuzavření nájemních smluv na byty v domech s 
pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na uzavření a neuzavření nájemních smluv na byty v domech s 
pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 05.03.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 05.03.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 1 z 4

Stránka 1 z 4



11. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kolín,  z.s. , na úpravu nohejbalového hřiště
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na schválení Dodatku č.  1 k Partnerské dohodě ev. č. 579/2013 ze dne 
06.09.2013
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech při 
finančních výdajích z rozpočtu města na oslovení společnosti PAYNOVATIO 
a.s. IČ 059 27 994 na poskytnutí  služeb za účelem provozu čipové karty 
Kolínská chytrá klíčenka
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy 
POHÁDKA Kolín V.,  Chelčického 1299
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na vyhlášení konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II.,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017 
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín do fondů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.
Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

23.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I,  o celkové výměře (186m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 4

Stránka 2 z 4



26. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, o celkové výměře (133m2)
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.

na schválení změny Řádu veřejných pohřebišť města Kolín a úpravu úředních 
hodin kanceláře SVP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování projektové 
dokumentace "Stavební úpravy objektu Slovenská 984 a přístavby rampy, 
Slovenská 984, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.

Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.04.2018 do 31.10.2018 se společností Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

31.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Kolíně
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

32.

Návrh na povolení stavby sjezdu a uzavření smlouvy o právu stavebně 
upravit městský pozemek v rámci výstavby areálu společnosti  CCM 
Machinery, s.r.o.,  v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní přípojky v rámci 
výstavby areálu společnosti CCM Machinery, s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

34.

Návrh na uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě na pronájem 
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD 
Zálabí,  a.s. , jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

35.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

36.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1360/2017 na akci 
"Rekonstrukce VO v ul. Okružní, úsek mezi Veltrubskou a Mnichovickou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

37.

Návrh na schválení dohody o narovnání výše náhrady za technické 
zhodnocení
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

38.

Návrh na doplnění zřízení sjezdu v rámci investiční akce s názvem 
"Rekonstrukce ul. Bachmačská - komunikace, kanalizace, VO"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

39. Návrh na uzavření smlouvy č. 383/2018 o právu provést stavbu se 
společností  Billa Reality spol. s r.o., Modletice 67, 251 01 Říčany u Prahy, IČ 

Stránka 3 z 4

Stránka 3 z 4



41603575
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

40.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín-bezbariérová úprava 
přechodů, SO 122-křižovatka ul. Kutnohorská/U Křižovatky"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

41.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Obnova Masarykova mostu - zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

42.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 
v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)" 
- 2. výzva
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

43.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rybník Haltýř - odstranění sedimentu"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

44.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  st.  1653 
z důvodu zateplení schodišťových sekcí a úpravy vstupů bytového domu 
Jateční 693-694, Kolín IV
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

45.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k II. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

46.

Pověření Odboru správy bytových a nebytových prostor k zasílání přihlášek 
do insolvenčního řízení a pohledávek v rámci l ikvidace společnosti  a dalších 
subjektů
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

47. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r.

starosta města

Stránka 4 z 4

Stránka 4 z 4


